quoque suum cum custode episcopi simul injungen-

dura, et jus foresti aeque illis dividendura, succes-

soribus nostris in hac praesenti pagina notificare-

mus, et tam ea quam praedicta impressione sigilli

nostri certificaremus. Hujus rei testes sunt Sanson,

Duringus,fratres,Rodulphus de Dunvunsperch,Er-

nestus de Pilstam, Hermanus de Wolchenburch,

Engelbertus et fili ejus Purcardus, primo Henricus,

Engelscus, Nudungus, Egloltus, Walterus, Waliri-

duset niius ejus, Engelbertus, Purcardus, P'ranco

et fllii ejus, Marchwa^-dus Walchidus Firlel et fra-

ter ejus, Raiuhalin, Pertholdus, Sevus, Siboto de

Sininge, et alii quamplures. » Nulli ergo, elc, con-

firmationis, etc, usque incursurura.

Datum Laterani, xv Julii, pontificatus nostri

anno sexto decirao.

LXIX.

CONRADO EPISCOPO QCONDAM HALVERSTADENSI ET AB-

BATI DE SICHEM, ET PR^POSITO DE HILDEnURGERODEN

HALVERSTADENSIS DI0ECESI3.

De concessione prxhendae.

(Laterani, ii Idus Junii.)

Accedens oiim ad prajsentiam nostram, dilectus

filius Brun Fridesleriensis canonicus nobis humili-
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ter intimavit quod cum in Ecclesia Fridesleriensi A Romana3 persisteret, quae, disponenteDomino, ma-
prsebenfJam quam auctoritate apostolicae sedis !ue- ter est omnium fidelium et magistra. Verum cum
rat assecutiis per octoannos etiimpliuspacifice pos- adversuseamdemcalcaneum praesumptuosus erexe-

sedisset, venerabilis fiater noster Maguntinensis rit, non intelligens quod bestia, si montem tetige-

archiepiscopus, apostolicae sedis legatus, ad instan- rit, lapidabitur, et durum est contra stimulum cal-

tiam R. presbyteri causam quae super dicta prae-

benda inler eos fucrat auctoritate apostolica judi-

ciuli calculo (erminata G. praiposito et A. schola-

sticoFrideslariensibusdelegavit ; a quibus, tum quia

ipsos habebat certa ratione suspectos, tum quia

causa, ut dictum esl, auctoritate apostolicae sedis

luerat terminata, nostram duxit audientiam appel-

laudum. Sed iidem judices, ipsius exceptionibus

etappellatione contemptis, dictumR.in praebendam

ipsam intrudere praesumpserunt. Unde nos ad

citare, nec se magistrum per opera exhibet, nec

discipulum recognoscit. Et quidem si vitium in-

gratitudinis, in eo beneficiorura nostrorum non
abolevisset memoriam, licet timorem amiserit,

forte reverentiam conservasset. Sed utrumque, si-

cut perpendimus, amisisse dignoscitur, cum nec

tinioris indicia nec alicujus devotionis scintilla

remansisse videatur in ipso.Pro suaenim rebellione